
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

2 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

3 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

4 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

5 08/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

6 08/01/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1058.85 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

7 08/01/2021 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 66.14 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

8 08/01/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 276.94 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

9 03/02/2021 TIM S.p.A. 131.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 03/02/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 03/02/2021 Antonio Romano 1750.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

12 03/02/2021 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 50.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

13 03/02/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

14 03/02/2021 PAPA SERVICE sas 120.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

15 03/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 4021.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

16 03/02/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

17 03/02/2021 RADIO STUDIO CREATIVO APS 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

18 03/02/2021 RADIO STUDIO CREATIVO APS 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

19 04/02/2021 TELEVIDEO SOMMA SRL 1000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 04/02/2021 MAFFEI CHIARA 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

21 04/02/2021 NARGI LORENZO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

22 04/02/2021 FEOLA GAIA ROSA 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

23 04/02/2021 PENNA SAVERIO GIOVANNI 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

24 04/02/2021 SPINIELLO SABINO PIO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

25 04/02/2021 BUONGIORNO FRANCESCO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

26 04/02/2021 GUERRIERO ANTONIO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

27 04/02/2021 LAURETANO MATTEO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

28 04/02/2021 LUCIANO ANNA 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

29 04/02/2021 D'ALESSIO EUGENIO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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30 20/02/2021 PAPA SERVICE sas 530.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

31 20/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 37.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 20/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 20/02/2021 ASSOCIAZIONE NAZIONALE DIRIGENTI SCOLASTICI 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

34 20/02/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

35 20/02/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

36 20/02/2021 TIM S.p.A. 131.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 20/02/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

38 20/02/2021 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 661.48 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 20/02/2021 FESTA CIRO 120.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

40 20/02/2021 TROISI EDOARDO 4.80 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

41 22/02/2021 DSGA MAFFEO VIRGINIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

42 22/02/2021 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 3860.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

43 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 884.62 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

44 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

45 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

46 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

47 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

48 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

49 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 849.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

51 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

52 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

53 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

55 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

56 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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58 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 01/03/2021 MONTANINO ALBERTO 95.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

60 02/03/2021 FARMACIA DOTT. CAPOZZI SERGIO 852.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 02/03/2021 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA S.R.L. 41.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 02/03/2021 TOZZI ARTURO & C. SNC 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

63 02/03/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 100.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 02/03/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 190.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

65 02/03/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

66 02/03/2021 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

67 03/03/2021 PAPA SERVICE sas 400.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

68 08/03/2021 Chubb European Group SE 9035.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

69 08/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 38.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 08/03/2021 COSMOPOL SpA 440.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

71 08/03/2021 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

72 12/03/2021 MTR SERVICES SRL 2820.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

73 12/03/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

74 12/03/2021 VDS ARREDAMENTO 3000.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

75 12/03/2021 CIDAP s.r.l. 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

76 12/03/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

77 17/03/2021 CAP. di Entrata N.3330" Proventi derivanti da donazioni o
disposizioni testamentarie ed altri proventi da destinare al f/do
amm/to dei titoli di Stato

5311.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

78 17/03/2021 CAP. di Entrata N.3330" Proventi derivanti da donazioni o
disposizioni testamentarie ed altri proventi da destinare al f/do
amm/to dei titoli di Stato

8930.14 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

79 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

80 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

81 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
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83 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

84 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

86 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

87 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

88 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

89 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

90 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

91 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 620.40 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

92 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

93 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

94 14/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 53.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

95 14/04/2021 ANGELO MEMBRINO 3450.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

96 14/04/2021 GIANNONE COMPUTERS S.A.S. 459.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 14/04/2021 IPSSEOA" MANLIO ROSSI-DORIA" 958.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

98 22/04/2021 LO CHIATTO ANA 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 22/04/2021 CRESTA SAVERIA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 22/04/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

101 22/04/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 50.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

102 22/04/2021 Banca MPS S.p.A. 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

103 22/04/2021 ECO RECUPERI CIOFFI S.R.L. 150.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

104 22/04/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 50.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

105 22/04/2021 ANGELO MEMBRINO 80.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

106 30/04/2021 Banca MPS S.p.A. 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

107 03/05/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 712.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

108 03/05/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

109 03/05/2021 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

746.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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110 03/05/2021 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 759.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

113 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

114 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

115 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

116 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

117 05/05/2021 Poste Italiane S.p.A. 11.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

118 05/05/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

119 05/05/2021 Gia.Da. Service s.r.l.u. 731.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 05/05/2021 SAI ESTINTORI SNC 174.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

121 05/05/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

122 05/05/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

123 05/05/2021 TIM S.p.A. 336.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

124 05/05/2021 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 7826.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

125 08/05/2021 FARMACIA DOTT. CAPOZZI SERGIO 1140.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

126 08/05/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 120.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

127 08/05/2021 LA TECNICA DI CIRO GENOVESE 270.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

128 08/05/2021 VIETRI TIZIANA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

129 08/05/2021 GRIMALDI  FELICE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

130 08/05/2021 MAFFEI  LUIGI 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

131 08/05/2021 DE VITA FRANCESCA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

132 08/05/2021 DE PIANO ANDREA ANTONIO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

133 08/05/2021 LUCIANO ALCIBIADE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 08/05/2021 CIAVOLINO LUCIA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 08/05/2021 GAETA ANNA AGNESE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

136 08/05/2021 SCANNELLI EMANUELA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 08/05/2021 VIGILANTE FRANCESCO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

138 08/05/2021 ROMANO  GIANFRANCO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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139 08/05/2021 VIETRI GIANFRANCO GERARDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

140 08/05/2021 FERRANDINO  MICHELE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

141 08/05/2021 RIZZO FERNANDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

142 08/05/2021 DE STEFANO  NATALIA ROMINA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

143 08/05/2021 GAETA GERARDO ROCCO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

144 08/05/2021 D'ARGENIO ANNALISA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

145 08/05/2021 PARMIGIANO MONICA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

146 08/05/2021 MORETTI ALFONSINA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

147 08/05/2021 D'ALESSIO  FERDINANDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

148 08/05/2021 BUONGIORNO  LUIGI 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

149 08/05/2021 GILIBERTI GERARDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

150 12/05/2021 PAPA SERVICE sas 240.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

151 12/05/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

152 13/05/2021 PASCUCCI NICOLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

153 13/05/2021 BALLA SHPETIM 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

154 13/05/2021 AQUINO CARMEN 50.82 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

155 13/05/2021 GOFFREDO GIUSEPPE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

156 13/05/2021 SULLO FABIOLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

157 13/05/2021 FABRIZIO VINCENZA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

158 13/05/2021 DEL MAURO GIAMPIERO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

159 13/05/2021 PORTA  AMALIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

160 13/05/2021 IANNICELLI NATALIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

161 13/05/2021 GAETA CARMELINA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

162 13/05/2021 DEL SORBO  DEBORAH 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

163 13/05/2021 CARPENITO LOREDANA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

164 13/05/2021 DE FILIPPI VINCENZO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

165 13/05/2021 SANTORELLI MARION 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 13/05/2021 BROGNA GERARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

167 13/05/2021 DE PASCALE STEFANIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

168 13/05/2021 ADDONIZIO LUISA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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169 13/05/2021 COPPOLA CIOSINO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

170 13/05/2021 DE IASI  MICHELE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

171 13/05/2021 IODICE ASSUNTA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

172 13/05/2021 MARICONDA ORNELLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

173 13/05/2021 SARNO DOMENICO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

174 13/05/2021 BRUNO MIRELLA FRANCESCA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

175 13/05/2021 PETRUZZIELLO  ROSANNA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

176 13/05/2021 BILOTTA SILVANA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

177 13/05/2021 LOMBARDI LUCIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

178 13/05/2021 MINICHINI GERARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

179 13/05/2021 LOMBARDO ANTONIO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

180 13/05/2021 DEL GAUDIO VINCENZO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

181 13/05/2021 PELUSO LUCA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

182 13/05/2021 CAPONE ERMELINDA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

183 13/05/2021 GUERRIERO SABINO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

184 13/05/2021 GAETA MARIO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

185 14/05/2021 D'ORSI ANDREA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

186 21/05/2021 PAPA SERVICE sas 680.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

187 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

188 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 168.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

189 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 618.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

190 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 98.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

191 21/05/2021 SALLUZZI VILLALOBOS LAURA PATRICIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

192 21/05/2021 LOSCO SIMONA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

193 21/05/2021 FEOLA  ANGELO BERNARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 21/05/2021 DENTE ANTONIO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 21/05/2021 ROMEO VINCENZO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 21/05/2021 FASOLINO ALFONSO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 21/05/2021 LAURETANO EDOARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 21/05/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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199 21/05/2021 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 7170.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

200 21/05/2021 FERRANTE GABRIELE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 21/05/2021 ANNECCHIARICO ERNESTO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 21/05/2021 DE CHIARA LUIGI 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 21/05/2021 ROBERTO RENATO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 21/05/2021 DELL' APUZZO AMEDEO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 26/05/2021 GIMAR ITALIA s.r.l. 898.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

206 26/05/2021 SAPOROSO SONIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 26/05/2021 VERDE  GIANPAOLO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

208 26/05/2021 STAFALLA GEZIM 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 26/05/2021 BERGAMO RAFFAELA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 26/05/2021 MONTEDORO LUCIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.07 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

212 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

213 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

214 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1721.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

215 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1577.40 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

216 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

218 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

219 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

220 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

221 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

222 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

223 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

224 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

225 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

226 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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227 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi ausiliari a beneficio del personale

228 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

229 10/06/2021 MONFORTE PASQUALE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

230 10/06/2021 SULLUTRONE  GIUSEPPE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

231 10/06/2021 CAPORIZZO MARGHERITA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

232 10/06/2021 COLUCCI ANTONELLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

233 10/06/2021 DE PIANO NICOLINA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

234 10/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 16.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

235 10/06/2021 FINIX TECHNOLOGY SOLUTIONS S.R.L. 343.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

236 10/06/2021 FINIX TECHNOLOGY SOLUTIONS S.R.L. 220.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 10/06/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 1655.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

238 10/06/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 327.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

239 10/06/2021 TOP 88 SRL 941.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 17/06/2021 TESTA ADELE 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

241 17/06/2021 GUARINO GABRIELLA 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

242 17/06/2021 MUSTO GINA 382.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

243 17/06/2021 DE RIENZO MAFALDA 382.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

244 17/06/2021 PROCED S.r.l. 506.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

245 17/06/2021 PROCED S.r.l. 185.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

246 17/06/2021 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

247 17/06/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

248 17/06/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 280.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

249 17/06/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 778.69 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

250 22/06/2021 PAPA SERVICE sas 1680.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

251 23/06/2021 MTR SERVICES SRL 2376.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

252 23/06/2021 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA S.R.L. 341.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

253 23/06/2021 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 979.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

254 23/06/2021 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 2529.60 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

255 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 364.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

256 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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257 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 207.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

258 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.63 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

259 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

261 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

262 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.32 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

263 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

264 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

265 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.31 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

266 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.60 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

267 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 522.72 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

268 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.07 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

269 24/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1402.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

270 24/06/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 384.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

271 24/06/2021 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

1492.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

272 24/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

15.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 04/08/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

274 04/08/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 750.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

275 04/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 56.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

276 04/08/2021 MYO SPA 740.64 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

277 04/08/2021 3B OFFICE S.r.l. 2055.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

278 04/08/2021 ANGELO MEMBRINO 180.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

279 04/08/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

280 04/08/2021 ANGELO MEMBRINO 806.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

281 04/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 47.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

282 04/08/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 181.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

283 04/08/2021 3B OFFICE S.r.l. 560.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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284 05/08/2021 SARRO ANNAMARIA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

285 05/08/2021 FRONGILLO ALBERICO 120.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

286 05/08/2021 FORTUNATO  VANESSA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

287 09/08/2021 MYO SPA 197.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

288 09/08/2021 CSC Informatica s.r.l. 7450.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

289 24/08/2021 MICERA GABRIELLA 314.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 24/08/2021 DE RIENZO MAFALDA 274.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 24/08/2021 GUERRIERO MARIA ANTONIETTA 178.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 24/08/2021 CRESTA SAVERIA 124.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 24/08/2021 ROCA IRMA 142.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

294 24/08/2021 CAPUANO ALESSANDRA 237.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

295 24/08/2021 CASCIELLO ANNA MARIA 160.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

296 24/08/2021 MATTERA MARCO 256.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

297 24/08/2021 BENEVENTO ROSANNA 159.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

298 24/08/2021 CAPONE FELICIANO 324.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

299 24/08/2021 TESTA ADELE 297.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 24/08/2021 SICONOLFI ELENA 170.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 24/08/2021 LANZILLO ESTHER 197.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

302 24/08/2021 AMMATURO GIUSEPPINA 171.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

303 24/08/2021 FERULLO MASSIMILIANO 142.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

304 24/08/2021 IANNACCONE  ROSSELLA 74.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

305 24/08/2021 ERCOLINO CARMELINA 192.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

306 24/08/2021 ROTELLA  MARCELLO 131.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

307 24/08/2021 RENZULLI DEBORA 116.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

308 24/08/2021 TAMMARO MARIA LAURA 97.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

309 24/08/2021 CENSULLO NIVES 45.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

310 24/08/2021 DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 218.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

311 24/08/2021 GIORDANO GIUSEPPE 149.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 24/08/2021 D'AMORE ILARIA 151.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

313 24/08/2021 MONTEFUSCO STEFANIA 165.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 11



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

314 24/08/2021 MOLINARO GINEVRA 300.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 24/08/2021 AQUINO CARMEN 257.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

317 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

318 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

319 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 452.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

320 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

321 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

322 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.32 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

323 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.82 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

324 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1639.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

325 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

326 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

327 07/09/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 2022.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

328 07/09/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 662.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

329 07/09/2021 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

2572.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

330 07/09/2021 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

27.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

331 14/09/2021 COSMOPOL SpA 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

332 14/09/2021 COSMOPOL SpA 557.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

333 14/09/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 430.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

334 14/09/2021 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

335 14/09/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

336 14/09/2021 FAVA LAURA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

337 14/09/2021 FORTUNATO  VANESSA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

338 14/09/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

339 14/09/2021 LANZA FORNITURE E SERVIZI 630.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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340 16/09/2021 RIZZI FIORELLA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

341 20/09/2021 Gia.Da. Service s.r.l.u. 552.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

342 20/09/2021 Gia.Da. Service s.r.l.u. 2414.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

343 22/09/2021 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 70.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

344 22/09/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 590.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

345 22/09/2021 LANZA FORNITURE E SERVIZI 240.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

346 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

347 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

348 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

349 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

350 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

351 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

352 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

353 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 531.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

354 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

355 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

356 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

357 18/10/2021 COMUNE DI ALTAVILLA IRPINA 1000.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

358 18/10/2021 SAI ESTINTORI SNC 880.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

359 18/10/2021 TECNODID S.r.l. - EDIZ. TECNICO-DIDATTICHE 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

360 18/10/2021 GIRO S.R.L. 229.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

361 18/10/2021 DRV SRL UNIPERSONALE 1800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

362 18/10/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 250.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

363 18/10/2021 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 81.97 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

364 18/10/2021 Gia.Da. Service s.r.l.u. 719.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

365 18/10/2021 SAI ESTINTORI SNC 210.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

366 18/10/2021 EURO GARDENIA SRL 700.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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367 18/10/2021 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

368 18/10/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

369 18/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

370 18/10/2021 Associazione Pro Loco Atripaldese 1500.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

371 19/10/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 428.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

372 19/10/2021 SAI ESTINTORI SNC 135.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

373 20/10/2021 Noleggio Autobus Rossetti 604.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

374 20/10/2021 Ecogargano scarl 133.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 20/10/2021 ASSOCIAZIONE CULTURALE ERCHEMPERTO 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

376 20/10/2021 PUBBLIEURO S.A.S. E C. DI RUSSO CARMINE 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

377 21/10/2021 FERRARA PASQUALE 455.70 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

378 26/10/2021 TELEVIDEO SOMMA SRL 1000.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

379 26/10/2021 IANNONE PIETRO 104.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

380 26/10/2021 TOMMASO TUCCI 402.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

381 27/10/2021 COMUNE DI ALTAVILLA IRPINA 1229.51 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

382 27/10/2021 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 2010.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

383 28/10/2021 A.S.Be.Cu.So. 600.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

384 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

385 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

386 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

387 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

388 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

389 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

391 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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392 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

393 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

394 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

395 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

396 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

397 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.35 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

398 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

400 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

401 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

402 13/11/2021 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

403 13/11/2021 DECATHLON ITALIA SRL 328.57 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

404 13/11/2021 DECATHLON ITALIA SRL 65.48 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

405 13/11/2021 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 1560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

406 13/11/2021 FASTWEB SpA 130.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

407 13/11/2021 FERRARA PASQUALE 1320.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

408 13/11/2021 CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 600.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

409 13/11/2021 CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. 96.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

410 13/11/2021 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

411 13/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 73.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

412 13/11/2021 CIDAP s.r.l. 200.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

413 13/11/2021 CIDAP s.r.l. 170.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

414 16/11/2021 SAI ESTINTORI SNC 185.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

415 16/11/2021 TOZZI ARTURO & C. SNC 843.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

416 16/11/2021 ASSOCIAZIONE AMICA SOFIA 75.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

417 18/11/2021 CAMPUSTORE SRL 2400.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

418 18/11/2021 ACIERNOTRAVEL SRL 344.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 15



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

419 22/11/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1900.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

420 22/11/2021 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 122.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

421 22/11/2021 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 4570.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

422 22/11/2021 ANGELO MEMBRINO 1461.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

423 24/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 187.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

424 24/11/2021 SOS RECUPERODATI SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

425 24/11/2021 SOS RECUPERODATI SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

426 02/12/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

427 02/12/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 80.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

428 02/12/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 95.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

429 02/12/2021 3B OFFICE S.r.l. 1080.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

430 02/12/2021 PAPA SERVICE sas 1710.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

431 02/12/2021 ANGELO MEMBRINO 270.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

432 02/12/2021 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 6060.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

433 02/12/2021 COSCIA STEFANO 1156.10 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

434 02/12/2021 CALANDRA MARINELLA ROSSANA 976.91 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

435 02/12/2021 STANIZZI GIANFRANCO 462.78 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

436 03/12/2021 CIDAP s.r.l. 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

437 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

438 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

439 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

440 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

441 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

442 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

443 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.70 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

444 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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445 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

446 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.95 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

447 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1005.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

448 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.42 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

449 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

450 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

451 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.41 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

452 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.29 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

453 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

454 07/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

455 10/12/2021 CIDAP s.r.l. 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

456 10/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 27.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

457 10/12/2021 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 378.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

458 10/12/2021 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 7685.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

459 11/12/2021 TESTA ADELE 524.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

460 11/12/2021 CAPUANO ALESSANDRA 524.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

461 11/12/2021 TESTA ADELE 224.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

462 11/12/2021 CAPUANO ALESSANDRA 224.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

463 13/12/2021 MOLINARO GINEVRA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

464 13/12/2021 D'AMORE ILARIA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

465 13/12/2021 CASCIELLO ANNA MARIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

466 13/12/2021 CECCACCI ELVIRA 191.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

467 13/12/2021 CLEMENTE CARLA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

468 13/12/2021 CRESTA SAVERIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

469 13/12/2021 D'ARCHI EMILIA DANIELA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

470 13/12/2021 DE ANGELIS CONCETTA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

471 13/12/2021 DE RIENZO MAFALDA 81.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

472 13/12/2021 DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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473 13/12/2021 D'ONOFRIO  LUIGI 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

474 13/12/2021 GIORDANO GIUSEPPE 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

475 13/12/2021 LOFFREDO ANNA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

476 13/12/2021 LONARDO ERMINIO 81.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

477 13/12/2021 MANGANIELLO MARIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

478 13/12/2021 MICERA GABRIELLA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

479 13/12/2021 MONTEFUSCO STEFANIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

480 13/12/2021 MOSCHELLA ANNA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

481 13/12/2021 MUSTO GINA 81.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

482 13/12/2021 PRESIDIO ANGELA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

483 13/12/2021 ROCCO GAETANO 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

484 13/12/2021 SPINELLI PAOLA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

485 13/12/2021 TESTA ADELE 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

486 13/12/2021 TROISI CLELIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

487 13/12/2021 TROISI NOEMI 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

488 13/12/2021 ZARRELLA MARIA 95.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

489 13/12/2021 TROISI CLELIA 139.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

490 13/12/2021 MICERA GABRIELLA 139.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

491 13/12/2021 ANGELO MEMBRINO 230.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

492 15/12/2021 DSGA MAFFEO VIRGINIA 508.10 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

493 15/12/2021 DSGA MAFFEO VIRGINIA 88.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

494 31/12/2021 05387 BPER BANCA S.P.A. 231.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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